

Звіт
про укладення договору про закупівлю товарів, робіт і послуг
за кошти підприємства

1. Договір на придбання товарів, надання послуг чи виконання робіт, що передбачає витрачання коштів суб'єкта господарювання:

- 1.1. Дата укладення договору: *06 лютого 2016 року*
1.2. Номер договору: *ВМПП-008/16*

2. Суб'єкт господарювання, який уклав договір:

- 2.1. Найменування: *Приватне акціонерне товариство "Львівський локомотиворемонтний завод"*
2.2. Ідентифікаційний код згідно з ЄДРПОУ: *00740599*
2.3. Місцезнаходження: *79018, м. Львів, вул. Залізнична, 1А*

3. Інформація про постачальника, виконавця робіт чи надавача послуг, з яким укладено договір:

- 3.1. Найменування/прізвище, ім'я, по батькові: *Товариство з обмеженою відповідальністю "Іст Лоуд Груп"*
3.2. Ідентифікаційний код/реєстраційний номер облікової картки платника податків: *37017486*
3.3. Місцезнаходження, телефон, телефакс: *02140, м. Київ, вул. Мишуги, буд.2, офіс 416*

4. Предмет договору:

- 4.1. Найменування (номенклатура, асортимент) товарів, робіт чи послуг: *Кольоровий прокат.*
4.2. Кількість товарів, робіт чи послуг: *згідно Специфікації № 1*
4.3. Місце поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг: *79018, м. Львів, вул. Залізнична, 1А*
4.4. Строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг: *не більше 15 календарних днів з дня початку ремонту.*
4.5. Інформація про технічні та якісні характеристики товарів, робіт чи послуг: *згідно Специфікації № 1*

5. Ціна договору:

- 5.1. Сума, визначена в договорі: *18 338 526,00 грн (Вісімнадцять мільйонів триста тридцять вісім тисяч п'ятсот двадцять шість гривень 00 копійок), в т.ч. ПДВ 20% - 3 056 421,00 грн (Три мільйони п'ятдесят шість тисяч чотиреста двадцять одна гривня 00 копійок).*

- 6. Строк дії договору:** *цей договір набирає чинності з моменту його підписання і діє до 31.12.2016р.*

Голова комітету
з конкурсних торгів



Олійник В.І.

СПЕЦИФІКАЦІЯ № 1
договору № ВМТП-008/16 від 06.02.2016р.

№ п/п	Найменування	№ креслення марка (модель) гатунок. розмір. ДСту (ТУ)	Од. вим	Кількість	Ціна, без ПДВ	Сума без ПДВ грн
1	Лист (мідний) ДПРНМ 0,5х600х1500М1	ГОСТ 1173-2006	кг	300	278,00	83400,00
2	Лист (мідний) ДПРНМ 1,0х600х1500М1	ГОСТ 1173-2006	кг	1500	278,00	417000,00
3	Лист (мідний) ДПРНМ 1,5х600х1500М1	ГОСТ 1173-2006	кг	1500	278,00	417000,00
4	Лист (мідний) ДПРНМ 2,0х600х1500М1	ГОСТ 1173-2006	кг	1000	278,00	278000,00
5	Лист (мідний) ДПРНМ 2,5х600х1500М1	ГОСТ 1173-2006	кг	100	278,00	27800,00
6	Лист (мідний) ДПРНМ 3,0х600х1500М1	ГОСТ 1173-2006	кг	1000	278,00	278000,00
7	Лист (мідний) ДПРНТ 3,0х600х1500М1	ГОСТ 1173-2006	кг	90	278,00	25020,00
8	Лист (мідний) ДПРНМ 4,0х600х1500М1	ГОСТ 1173-2006	кг	800	278,00	222400,00
9	Лист (мідний) ДПРНМ 5,0х600х1500М1	ГОСТ 1173-2006	кг	800	278,00	222400,00
10	Лист (мідний) ДПРНТ 6,0х600х1500М1	ГОСТ 1173-2006 ГОСТ 495-92	кг	30	278,00	8340,00
11	Лист (мідний) ДПРНМ 6,0х600х1500М1	ГОСТ 1173-2006	кг	800	278,00	222400,00
12	Лист (мідний) ДПРНМ 8,0х600х1500М1	ГОСТ 1173-2006	кг	500	278,00	139000,00
13	Лист (мідний) ДПРНМ 10,0х600х1500М1	ГОСТ 1173-2006	кг	300	278,00	83400,00
14	Лист (мідний) ДПРНТ 10,0х600х1500М1	ГОСТ 1173-2006	кг	500	278,00	139000,00
15	Лист (мідний) ДПРНМ 30,0х600х1500М1	ГОСТ 1173-2006	кг	450	278,00	125100,00
16	ПРУТОК М1-т.-кр.-В-Т-6	ГОСТ 1535-91	кг	60	285,00	17100,00
17	ПРУТОК М1-т.-кр.-В-Т-30	ГОСТ 1535-91	кг	80	285,00	22800,00
18	ПРУТОК Т-К-Р-Н-Т 50М1	ГОСТ 1535-91	кг	40	285,00	11400,00
19	ПРУТОК М1-т.-кр.-В-Т-90	ГОСТ 1535-91	кг	200	285,00	57000,00
20	Пруток (мідний) ДКРНМ 12 НД М2	ГОСТ 1535-2006	кг	20	285,00	5700,00
21	Пруток (мідний) ДКРНМ 20 НД М1	ГОСТ 1535-2006	кг	40	285,00	11400,00
22	Пруток (мідний) ДКРНМ 22 НД М2	ГОСТ 1535-2006	кг	40	285,00	11400,00
23	Пруток (мідний) ДКРНМ 70 НД М2	ГОСТ 1535-2006	кг	700	285,00	199500,00
24	Дріт(мідний круглий електротехнічний) ММ-3,00	ТУ 16-705.492-2005	кг	60	280,00	16800,00
25	Дріт(мідний круглий електротехнічний) ММ-6,00	ТУ 16-705.492-2005	кг	6	280,00	1680,00
26	Сплав мідно- фосфористий Пл МФ9	ГОСТ 4515-93	кг	600	320,00	192000,00
27	Труба (мідна) ГКРНМ 36х7 М1	ГОСТ 617-2006	кг	30	356,00	10680,00
28	Труба (мідна) ДКРНМ 10х1 НД М2	ГОСТ 617-2006	кг	500	356,00	178000,00
29	Труба (мідна) ДКРНМ 10х1,5 НД М2	ГОСТ 617-2006	кг	100	356,00	35600,00
30	Труба (мідна) ДКРНМ 11х1,5 НД М2	ГОСТ 617-2006	кг	200	356,00	71200,00
31	Труба (мідна) ДКРНМ 13х1,5 НД М3	ГОСТ 617-2006	кг	40	356,00	14240,00
32	Труба (мідна) ДКРНМ 14х1,5 НД М3	ГОСТ 617-2006	кг	85	356,00	30260,00
33	Труба (мідна) ДКРНМ 27х3 НД М2	ГОСТ 617-2006	кг	800	356,00	284800,00
34	Труба (мідна) ДКРНМ 28х3 НД М3	ГОСТ 617-2006	кг	1500	356,00	534000,00
35	Труба (мідна) ДКРНТ 28х2 НД М1	ГОСТ 617-2006	кг	500	356,00	178000,00
36	Труба (мідна) ДКРНМ 6х1 НД М2	ГОСТ 617-2006	кг	20	356,00	7120,00
37	Труба (мідна) ДКРНМ 8х1 НД М2	ГОСТ 617-2006	кг	50	356,00	17800,00
38	Труба (мідна) ДКРНМ 19х1,5 НД М2	ГОСТ 617-2006	кг	250	356,00	89000,00

39	Труба (мідна) ДКРНМ 19х2 НД М2	ГОСТ 617-2006	кг	200	356,00	71200,00
40	Труба (мідна) ДКРНМ 25х3 НД М2	ГОСТ 617-2006	кг	800	356,00	284800,00
41	Труба (мідна) ДКРНМ 20х2 НД М2	ГОСТ 617-2006	кг	800	356,00	284800,00
42	Труба (мідна) ДКРНМ 22х2 НД М2	ГОСТ 617-2006	кг	250	356,00	89000,00
43	Латунь ливарна в чушках ЛКС	ГОСТ 1020-97	кг	32000	178,00	5696000,00
44	Латунь ливарна в чушках ЛС	ГОСТ 1020-97 (ДСТУ 3473-96)	кг	6000	121,00	726000,00
45	Латунь ливарна в чушках ЛКС80-3-3	ГОСТ 1020-97	кг	3000	182,00	546000,00
46	Пруток(латунний) ДКРНМ 6 НД Л63	ГОСТ 2060-2006	кг	200	277,80	55560,00
47	Пруток (латунний) ДКРПМ 6 НД Л63	ГОСТ 2060-2006	кг	100	277,80	27780,00
48	Пруток(латунний) ДКРНМ 8 НД Л63	ГОСТ 2060-2006	кг	90	277,80	25002,00
49	Пруток (латунний) ДКРПМ 8 НД Л63	ГОСТ 2060-2006	кг	120	277,80	33336,00
50	Пруток (латунний) ДКРПМ 10 НД Л63	ГОСТ 2060-2006	кг	100	277,80	27780,00
51	Пруток (латунний) ДКРНМ 12 НД Л63	ГОСТ 2060-2006	кг	350	277,80	97230,00
52	Пруток (латунний) ДКРПМ 12 НД Л63	ГОСТ 2060-2006	кг	200	277,80	55560,00
53	Пруток (латунний) ДКРНТ 16 НД Л63	ГОСТ 2060-2006	кг	240	277,80	66672,00
54	Пруток (латунний) ДКРПМ 16 НД Л63	ГОСТ 2060-2006	кг	410	277,80	113898,00
55	Пруток (латунний) ДКРПМ 17 НД Л63	ГОСТ 2060-2006	кг	100	277,80	27780,00
56	Пруток (латунний) ДКРПМ 20 НД Л63	ГОСТ 2060-2006	кг	200	277,80	55560,00
57	Пруток (латунний) ДКРПМ 25 НД Л63	ГОСТ 2060-2006	кг	200	277,80	55560,00
58	Пруток (латунний) ДКРПМ 28 НД Л63	ГОСТ 2060-2006	кг	300	277,80	83340,00
59	Пруток(латунний) ДПРНМ 32 НД Л63	ГОСТ 2060-2006	кг	100	277,80	27780,00
60	Пруток(латунний) ДКРНМ 36 НД Л63	ГОСТ 2060-2006	кг	40	277,80	11112,00
61	Пруток (латунний) ДКРНТ 40 НД Л63	ГОСТ 2060-2006	кг	300	277,80	83340,00
62	Пруток (латунний) ДКРПМ 40 НД Л63	ГОСТ 2060-2006	кг	600	277,80	166680,00
63	Пруток (латунний) ДКРНТ 50 НД Л63	ГОСТ 2060-2006	кг	180	277,80	50004,00
64	Пруток (латунний) ДКРНТ 60 НД Л63	ГОСТ 2060-2006	кг	200	277,80	55560,00
65	Пруток (латунний) ДКРНТ 80 НД Л63	ГОСТ 2060-2006	кг	200	277,80	55560,00
66	Пруток (латунний) ДКРНТ 100 НД Л63	ГОСТ 2060-2006	кг	150	277,80	41670,00
67	Пруток (латунний) ДКРПМ 16 НД Л59-1	ГОСТ 2060-2006	кг	150	220,00	33000,00
68	Пруток(латунний) ДКРНМ 28 НД ЛС59-1	ГОСТ 2060-2006	кг	450	220,00	99000,00
69	Пруток(латунний) ДШГПТ 8 НД Л63	ГОСТ 2060-2006	кг	60	277,80	16668,00
70	Пруток (латунний) ДШГПТ 12 НД Л63	ГОСТ 2060-2006	кг	60	277,80	16668,00
71	Труба (латунна) ДКРНМ 18х4 НД Л63	ГОСТ 494-90	кг	75	290,00	21750,00
72	Лист(латунний) ДПРНТ 0,50 Л63	ГОСТ 2208-2007	кг	15	270,00	4050,00
73	Лист (латунний) ДПРНМ 0,5 Л63	ГОСТ 2208-2007	кг	36	270,00	9720,00
74	Лист(латунний) ДПРНМ 0,80 Л63	ГОСТ 2208-2007	кг	540	270,00	145800,00
75	Лист (латунний) ДПРНМ 1,0 Л63	ГОСТ 2208-2007	кг	15	270,00	4050,00
76	Лист (латунний) ДПРНТ 1,50 Л63	ГОСТ 2208-2007	кг	150	270,00	40500,00
77	Лист (латунний) ДПРНМ 2,0 Л63	ГОСТ 2208-2008	кг	150	270,00	40500,00
78	Лист (латунний) ДПРНТ 2,0 Л63	ГОСТ 2208-2007	кг	150	270,00	40500,00
79	Лист(латунний) ДПРНМ 2,5 Л63	ГОСТ 2208-2007	кг	35	270,00	9450,00
80	Лист (латунний) ДПРНМ 3,0 Л63	ГОСТ 2208-2007	кг	1500	270,00	405000,00
81	Лист (латунний) ДПРНТ 3,0 Л63	ГОСТ 2208-2007	кг	80	270,00	21600,00
82	Лист (латунний) ДПРХМ 4,0 Л63	ГОСТ 2208-2007	кг	200	270,00	54000,00

83	Лист (латунний) ДПРНМ 5,0 Л63	ГОСТ 2208-2007	кг	100	270,00	27000,00
84	Лист (латунний) ДПРХМ 6,0 Л63	ГОСТ 2208-2007	кг	130	270,00	35100,00
85	Стрічка (латунна) ДПРХХ 4,0х40 НД Л63	ГОСТ 2208-2007	кг	50	270,00	13500,00
86	Пруток (бронзовий) ДКРПП 6,0 НД БрАМц9-2	ГОСТ 1628-78	кг	50	461,20	23060,00
87	Пруток (бронзовий) ПКРНХ 60,0 НД БрАЖ9-4	ГОСТ 1628-78	кг	100	330,00	33000,00
88	Пруток(бронзовий) БрО5Ц5С5 60мм	ГОСТ 24301-93	кг	100	205,00	20500,00
89	Пруток(бронзовий) БрО5Ц5С5 70мм	ГОСТ 24301-93	кг	100	205,00	20500,00
90	Пруток(бронзовий) БрО5Ц5С5 80мм	ГОСТ 24301-93	кг	150	205,00	30750,00
91	Пруток(бронзовий) БрО5Ц5С5 120мм	ГОСТ 24301-93	кг	500	205,00	102500,00
92	Пруток(бронзовий) БрО5Ц5С5 130мм	ГОСТ 24301-93	кг	250	205,00	51250,00
93	Пруток(бронзовий) БрО5Ц5С5 155мм	ГОСТ 24301-93	кг	200	205,00	41000,00
94	Пруток(бронзовий) БрО5Ц5С5 255мм	ГОСТ 24301-93	кг	200	205,00	41000,00
95	Пруток(бронзовий) БрО5Ц5С5 200мм	ГОСТ 24301-93	кг	300	205,00	61500,00
96	Дріт бронзовий БрКМц3-1 1,0	ГОСТ 5222-72	кг	70	910,00	63700,00
97	Полоса(бронзова) ДПРНТ 1,0х300 БрКМц3-1	ГОСТ 4748-92	кг	40	757,00	30280,00
98	Полоса(бронзова) ДПРНТ 1,5х300 БрКМц3-1	ГОСТ 4748-92	кг	10	757,00	7570,00
99	Стрічка (бронзова) ДПРНТ 1,0х250 НД БрКМц3-1	ГОСТ 4748-92	кг	120	757,00	90840,00
100	Стрічка (бронзова) ДПРНТ 1,5х250 НД БрКМц3-1	ГОСТ 4748-92	кг	20	757,00	15140,00
101	Стрічка (бронзова) ДПРНТ 0,5х250 НД БрКМц3-1	ГОСТ 4748-92	кг	15	757,00	11355,00
	СУМА без ПДВ					15 282 105,00
	ПДВ 20%					3 056 421,00
	СУМА з ПДВ					18 338 526,00

Голова комітету
з конкурсних торгів



Олійник В.І.